CONTRATADA:  ADNA  CARLA  DA  COSTA  CUNHA  SILVA
05511969478.
CNPJ: 35.254.308/0001-48.
OBJETO:   AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/RN.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 29.111,95 (vinte e nove mil, cento
e onze reais e noventa e cinco centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN; Função: 01 - Legislativa,
Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção do
Poder Legislativo; Natureza da Despesa: